



سوسیال سکيوريتی برای کسانی که HIV/ايدز دارند

در داخل این نشریه را

۱	بیمه ای که برای هر دو برنامه پرداخت می شود
۲	چگونه واجد شرایط بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی می شوم؟
۲	از تامین اجتماعی چه چیزی نصیب من خواهد شد؟
۲	چگونه واجد شرایط بیمه از کار افتادگی SSI می شوم؟
۲	چگونه برای بیمه تشکیل پرونده بدهم؟
۳	چگونه در مورد ادعای من تصمیم می گیرید؟
۳	چگونه می توانم به تصمیم گیری در مورد ادعای خود سرعت ببخشم؟
۳	چه اتفاقی می افتد اگر مجدد مشغول به کار شوم؟
۳	تماس گرفتن با تامین اجتماعی

بیمه ای که برای هر دو برنامه پرداخت می شود

ما برای دو برنامه، بیمه از کار افتادگی پرداخت می کنیم: برنامه بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی برای کسانی که مالیات تامین اجتماعی را پرداخت می کنند؛ و برنامه درآمد تامین مکمل که درآمد کم و منابع مالی محدود دارند. اگر بیمه تامین اجتماعی شما بسیار کم باشد و منابع مالی و درآمد محدود داشته باشید، احتمالاً واجد شرایط بیمه از هر دو برنامه می شوید.

اگر HIV یا ايدز دارید و قادر به کار کردن نیستید، ممکن است واجد شرایط دریافت بیمه از کار افتادگی از سازمان تامین اجتماعی باشید. وضعیت شما باید حداقل یک سال به طول انجامیده باشد یا در نهایت به فوت منجر شود، و باید به اندازه کافی جدی باشد که مانع از انجام فعالیت و کار سودآور برای شما شود. میزان درآمدی که ما به عنوان درآمد سود آور و اضافه در نظر می گیریم هر ساله تغییر می کند. برای اطلاع از شرایط فعلی به گزارش سالانه (نشریه شماره 05-10003) مراجعه کنید.

اگر فرزند شما HIV/ايدز داشته باشد، و درآمد خانواده بسیار کم باشد، فرزند شما قادر به دریافت درآمد امنیتی مکمل (SSI) است.

چگونه واجد شرایط بیمه از کار

افتادگی تامین اجتماعی می شوم؟

زمانیکه کار می کنید و مالیات تامین اجتماعی را پرداخت می کنید، اعتبار تامین اجتماعی را بدست می آورید. (بیشتر مردم حداکثر چهار اعتبار در یک سال می گیرند.) تعداد سال های کاری که برای بیمه از کار افتادگی نیاز است به این بستگی دارد که زمانی که از کار افتاده شدید، چند سال داشتید. در کل، باید قبل از سالی که در آن از کار افتاده شده اید، در ۱۰ سال، پنج سال سابقه کار داشته باشید. کارمندان جوان به تعداد سال های کمتری نیاز دارند. اگر درخواست شما تایید شود، اولین بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی شما برای شش ماه کامل، پس از روزی که از کار افتادگی شما شروع شده، پرداخت خواهد شد.

از تامین اجتماعی چه چیزی نصیب

من خواهد شد؟

میزان بیمه ماهانه به مقدار درآمد شما در حین کار بستگی دارد. پس از دریافت بیمه از کار افتادگی به مدت ۲۴ ماه شما واجد شرایط دریافت بیمه خدمات درمانی نیز هستید. بیمه خدمات درمانی برای پرداخت هزینه بیمارستان و مراقبت در آسایشگاه، آزمایش های خون، بهداشت و درمان خانگی، و دیگر خدمات پزشکی مفید است. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد Medicare با ما برای دریافت نشریه، Medicare (نشریه شماره 05-10043) تماس بگیرید.

چگونه واجد شرایط بیمه از کار

افتادگی SSI می شوم؟

اگر به اندازه کافی سابقه کار ندارید که بتوانید بیمه تامین اجتماعی را دریافت کنید یا بیمه تامین اجتماعی شما خیلی کم باشد، و اگر منابع مالی و درآمد شما در کل بسیار پایین باشد، ممکن است واجد شرایط دریافت SSI شوید.

اگر SSI دریافت کردید، به احتمال قوی واجد شرایط برنامه کمکی تغذیه مکمل (SNAP) و بیمه خدمات درمانی نیز می شوید. بیمه خدمات درمانی مسئول قبض های پزشکی شما در هنگام بستری در بیمارستان یا دریافت مراقبت های خارج از بیمارستان می باشد. در بعضی از استان ها، بیمه خدمات درمانی، هزینه مراقبت های آسایشگاه، پرستار خصوصی، و داروهای تجویز شده برای مبارزه با بیماری HIV را متقبل می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص بیمه خدمات درمانی، با دفتر خدمات اجتماعی استان خود تماس بگیرید.

چگونه برای بیمه تشکیل پرونده

بدهم؟

برای بیمه از کار افتادگی تامین اجتماعی می توانید آنلاین و از طریق www.socialsecurity.gov اقدام کنید یا با شماره رایگان **1-800-772-1213**، برای تعیین وقت ملاقات برای تشکیل پرونده در مورد ادعای از کار افتادگی در دفتر تامین اجتماعی یا تعیین قرار با شخصی که به صورت تلفنی ادعای شما را ثبت کند، تماس بگیرید. مصاحبه ادعای از کار افتادگی حدود یک ساعت به طول می انجامد. اگر ناشنوا هستید یا مشکل شنوایی دارید، می توانید با شماره رایگان **1-800-325-0778**، TTY، بین ساعت ۷ صبح تا ۷ عصر در روزهای کاری تماس حاصل نمایید. خدمات ترجمه شفاهی رایگان برای کمک به شما در جهت تشکیل بیمه تامین اجتماعی فراهم می شود. خدمات مترجم شفاهی چه از طریق تماس تلفنی و چه حضور در دفتر در دسترس شما قرار دارد.

تمام مکالمات محرمانه بوده و یک نماینده تامین اجتماعی بعضی از تماس های تلفنی را کنترل می کنند زیرا باید از اینکه شما خدمات دقیق و مناسب دریافت می کنید، اطمینان حاصل کنیم.

چگونه در مورد ادعای من تصمیم می گیرید؟

تمام درخواست هایی که از افرادی که بیماری ایدز/ HIV دارند، دریافت می شود در سریع ترین زمان ممکن مورد بررسی قرار می گیرند. تامین اجتماعی در هر یک از استان ها با یک آژانس به نام خدمات تعیین از کار افتادگی همکاری می کند.

آژانس استان اطلاعاتی را که شما و دکترتان در اختیار ما قرار می دهید، مورد بررسی قرار می دهد و تصمیم می گیرد که آیا واجد شرایط دریافت بیمه هستید یا خیر.

در صورتیکه شرایط زیر را داشته باشید، می توانید قبل از تصمیم گیری نهایی تا شش ماه بیمه SSI به شما پرداخت کنیم:

- مشغول به کار نباشید؛

- قوانین SSI در خصوص درآمد و منابع را داشته باشید؛ و

- دکتر شما یا دیگر مرجع های پزشکی تایید کنند که عفونت HIV شما بر اساس قوانین شایستگی پزشکی، معیارهایی دارد.

چگونه می توانم به تصمیم گیری در مورد ادعای خود سرعت ببخشم؟

می توانید در زمان ارائه درخواست، با در اختیار داشتن اطلاعات خاصی، فرآیند ادعای خود را تسریع ببخشید، که شامل موارد زیر می شود:

- شماره تامین اجتماعی، گواهی تولد خودتان و شماره تامین اجتماعی و گواهی تولد هر یک از اعضای خانواده که ممکن است برای بیمه درخواست کنند؛ و

- یک نسخه از آخرین فرم W-2 . (اگر برای SSI درخواست می دهید، ما به اطلاعات در مورد درآمد و منابع مالی شما نیز نیاز داریم، بطور مثال، صورت حساب بانکی، سوابق بی کاری، رسید های اجاره و ثبت نام خودرو)

همچنین اطلاعاتی در خصوص موارد زیر نیاز داریم:

- نام و آدرس هر دکتر، بیمارستان، یا کلینیکی که برای درمان به آنجا رفته اید؛
- چگونه HIV / ایدز بر فعالیت های روزمره شما، مانند گردگیری، خرید، آشپزی، استفاده از اتوبوس، و غیره تاثیر گذاشته است؛ و
- انواع شغل هایی که طی ۱۵ سال گذشته انجام داده اید.

علاوه بر این، از پزشکتان می خواهیم فرمی را تکمیل کند که به ما نشان می دهد عفونت HIV چه تأثیری بر شما داشته است. پزشکتان می تواند به فرم "SSA-4814" جهت بزرگسالان و فرم "SSA-4815" جهت کودکان در نشانی <https://www.ssa.gov/forms/index.html>

دسترسی پیدا کند یا می توانید با شماره ۸۰۰ تماس بگیرید و فرم مناسب را درخواست بدهید. بعد از اینکه پزشکتان فرم مربوطه را کامل و امضا کرد، فرم را برای ما بیاورید یا آن را برایمان ارسال کنید.

چه اتفاقی می افتد اگر مجدد مشغول

به کار شوم؟

اگر مجدد به کار مشغول شوید، قوانین خاصی وجود دارند که به شما اجازه می دهد که در حالیکه به کار بازگشته اید، همچنان بیمه خود را دریافت کنید. این قوانین برای آن افرادی اهمیت دارد که HIV / ایدز دارند و زمانیکه احساس بهبودی می کنند، امکان بازگشت به کار برایشان وجود دارد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این قوانین، به یکی از دفاتر تامین اجتماعی مراجعه و نشریه کار در هنگام از کار افتادگی — چگونه می توانیم به شما کمک کنیم (نشریه شماره 05-10095) را درخواست نمایید.

تماس گرفتن با تامین اجتماعی

به روش های مختلف از جمله آنلاین، تلفنی و حضوری می توانید با تامین اجتماعی تماس بگیرید. ما آماده پاسخ گویی به پرسش های شما و خدمتگزاری به شما هستیم. تامین اجتماعی برای

اگر می‌خواهید با کسی صحبت کنید، از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخگوی تماس شما هستیم. در ساعات شلوغ لطفاً شکیبا باشید، زیرا در این اوقات احتمالاً خطوط بیشتر مشغول است و گفتگو با ما زمان بیشتری می‌برد. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود. امیدواریم بتوانیم خدمتگذار شما باشیم.

تامین حال و آینده از طریق ارائه مزایا و حمایت مالی مادام‌العمر از میلیون‌ها تن از مردم بیش از ۸۰ سال کوشیده است.

بازدید از وبسایت ما

آسان‌ترین راه استفاده از خدمات تامین اجتماعی از هر جا، مراجعه به www.socialsecurity.gov است. در اینجا امکانات زیر در اختیار شماست:

- ایجاد حساب *my Social Security* برای مشاهده *Social Security Statement* (ظهارنامه تاهمینی/اجتماعی)، راستی‌آزمایی درآمد، چاپ کردن نامه تایید مزایا، تغییر دادن اطلاعات واریز مستقیم، ارائه درخواست صدور کارت Medicare المثنی، دریافت SSA-1099/1042S جایگزین و؛
- ارائه درخواست Extra Help برای تامین هزینه‌های برنامه داروهای نسخه‌ای Medicare؛
- ارائه درخواست مزایای بازنشستگی، معلولیت و Medicare؛
- دسترسی به رونوشت نشریات ما؛
- دریافت پاسخ پرسش‌های متداول؛ و
- بسیاری امکانات دیگر!

برخی از این خدمات فقط به زبان انگلیسی ارائه می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر به زبان فارسی به «درگاه چند-زبانی» ما مراجعه کنید. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود.

تماس با ما

افرادی که به اینترنت دسترسی ندارند، می‌توانند از خدمات خودکار تلفنی ما که شبانه‌روزی و در ۷ روز هفته ارائه می‌شود، استفاده کنند. افراد ناشنوا یا کم‌شنوا می‌توانند با شماره رایگان **1-800-772-1213** یا TTY به شماره **1-800-325-0778** تماس بگیرند.



Securing today
and tomorrow